THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 1 NĂM 2022

Kính gửi cổ đông : Quý Cổ đông CTCP Chứng khoán DSC

Công ty Cổ phần Chứng khoán DSC (“Công ty”) trân trọng thông báo và kính mời Quý Cổ đông

tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2022, chi tiết như sau:

1. Thời gian: Đại hội được khai mạc vào 9 giờ, Thứ Hai ngày 12/12/2022

   (thời gian đón tiếp cổ đông từ 8 giờ 30 phút, ngày 12/12/2022)

2. Địa điểm: Tầng 8, Thành Công Building, 80 Dịch Vọng Hậu, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu

Giấy, Hà Nội

3. Nội dung: Chi tiết Chương trình, nội dung họp đính kèm Thông báo này.

4. Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông theo Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán của

CTCP Chứng khoán DSC được Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam chốt ngày 14/11/2022

và người đại diện theo ủy quyền của cổ đông theo danh sách trên.

5. Đăng ký/Ủy quyền tham dự: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Kính đề nghị Quý cổ

đông thực hiện đăng ký tham dự Đại hội hoặc ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội bằng việc

gửi văn bản (Tham khảo mẫu đăng tải trên website Công ty) về CTCP Chứng khoán DSC theo

đường bưu điện và/hoặc qua địa chỉ mail: info@dsc.com.vn trước 16 giờ 30 phút, ngày

08/12/2022.

6. Cổ đông hoặc người đại diện theo ủy quyền đến Đại hội cần mang theo các giấy tờ sau:

❖ Giấy CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân (Bản gốc) còn thời hạn sử dụng;

❖ Giấy ủy quyền (Bản gốc/Bản sao y công chứng) trong trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại

hội.

❖ Lưu ý: Quý Đại biểu về dự Đại hội tự chi trả các chi phí đi lại, ăn, nghỉ và các chi phí khác để

tham dự Đại hội.

7. Các tài liệu Đại hội: Tất cả tài liệu Đại hội được đăng tải đầy đủ và cập nhật trên website Công

ty Cổ phần Chứng khoán DSC tại địa chỉ: www.dsc.com.vn Mục Quan hệ Cổ đông.

Trong trường hợp cần hỗ trợ thông tin liên quan đến Đại hội, xin vui lòng liên hệ:

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DSC

Địa chỉ: Tầng 2, Thành Công Building, 80 Dịch Vọng Hậu, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu

Giấy, Hà Nội

Số điện thoại: +84 243 880 3456 (Ext: 1005/1011)    Email: info@dsc.com.vn

Thông báo mời họp bản cứng đã được DSC gửi về cho Quý Cổ đông theo đường bưu điện tới địa

chỉ Cổ đông đã đăng ký (Theo danh sách của Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam)

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông tại Đại hội.

Trân trọng,

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGUYỄN ĐỨC ANH

mailto:info@dsc.com.vn
http://www.dsc.com.vn/
mailto:info@dsc.com.vn

		2022-11-21T11:17:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN DSC
	I am the author of this document